TRƯỜNG ĐẠI HỌC PHAN THIẾT           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN NNL                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số: 70/TB-TTPTNNL                                     Phan Thiết, ngày 08 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v Khai giảng lớp Tiếng Anh trình độ tương đương từ bậc 3 đến bậc 5 –

Khung năng lực Ngoại ngữ 6 bậc dùng cho Việt Nam

 Khóa ngày 11/11/2023

Trung  tâm  Phát  triển nguồn nhân  lực Trường Đại học Phan Thiết thông báo về việc tổ chức lớp ôn

tập và thi cấp Chứng nhận tiếng Anh trình độ tương đương từ bậc 3 đến bậc 5 –KNLNN6BDCVN.

1. Thời gian:

- Ngày khai giảng: Tối thứ bảy ngày 11/11/2023

 (thời gian học 45 tiết: tối thứ bảy và tối chủ nhật mỗi tuần – từ 17h00’)

- Lịch thi dự kiến: 17h00 tối chủ nhật ngày 10/12/2023

 (thi kỹ năng nghe-đọc-viết từ 17h00 đến 19h40, thi kỹ năng nói từ 19h45)

- Thời gian đăng ký: Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 15/11/2023 (không nhận hồ sơ vào

chiều thứ 7, chủ nhật và các ngày nghỉ Lễ, Tết).

    2.  Hồ sơ đăng ký:

- Đơn đăng ký theo mẫu có dán 02 ảnh 4cm x 6cm (không quá 06 tháng trước ngày đăng ký dự

thi); (Thí sinh tải mẫu đơn ĐKDT tại Website: http://phattriennnl.upt.edu.vn/ hoặc lấy đơn tại

Trung tâm Phát triển nguồn nhân lực).

- Bản sao MỘT trong các giấy tờ: chứng minh nhân dân; thẻ căn cước công dân; hộ chiếu;

giấy khai sinh kèm theo 01 giấy tờ có ảnh đóng dấu giáp lai.

3. Địa điểm nộp phí:

- Học phí và lệ phí thi: 2.500.000VNĐ.

- Địa điểm nộp phí: Phòng Kế hoạch - Tài chính Trường Đại học Phan Thiết hoặc chuyển

khoản theo thông tin sau:

TT Tên tài khoản Ngân hàng Số tài khoản Ghi chú

1

Trường Đai học Phan

Thiết

Viettinbank 112605006868

Chi nhánh Bình

Thuận

2 Nam Á Bank 721094414500001

3 LienVietPostbank 280983151284

4 Vietcombank 0621000449675

Ghi chú:  Các học viên chuyển khoản vui lòng ghi rõ nội dung “Họ và tên, TAB, số CCCD”

4. Địa điểm nộp hồ sơ:

Văn phòng Trung tâm phát triển nguồn nhân lực Trường Đại học Phan Thiết

Số 225 Nguyễn Thông - Phú Hài - Phan Thiết - Bình Thuận

Điện thoại: 0252 6289 888   Hotline: 0327031591 (Cô Thy) - 0792009878 (Cô Hảo)

    Website: http://phattriennnl.upt.edu.vn/ - Email: phattriennnl@upt.edu.vn

 Nơi nhận:                        GIÁM ĐỐC

- Các học viên có nhu cầu;

- Các phòng khoa;

- Lưu VT TTPTNNL.

http://phattriennnl.upt.edu.vn/
http://phattriennnl.upt.edu.vn/